
Dodávky SZM — Intervenční kardiologie II., část 8

DODATEK č. 1 ke

kupní smlouvě

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-Il/2012 ze dne 29.5 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: cz00023001

zastoupená lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen "Kupující")

Innova Medical s.r.o.

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 136082

se sídlem Třebonická 243, 252 19 Chrášťany

IČO: 28360931, DIČ: C228360931

zastoupená MUDr. Jiřím Dostalem, jednatelem

bank. spoj.: ČSOB, a.s., č. účtu: 220775940/0300

(dále jen „Prodávající")

Dodatek č. 1

Čl.I.

. Smluvnístrany konstatují, že uzavřely dne 18. 3. 2020 v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012, občanský zákoník, kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"), a to na základě výsledku

nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodávky SZM — Intervenční kardiologie II.", resp. její části 8

s názvem Vodící katetry pro PCI — 5F, ev. č. PZ-2019-0000076.

. V rámci výše citované veřejné zakázky se Prodávající zavázal dodávat Kupujícímu zdravotnické

prostředky (vodící katetry) podle Přílohy č. 1 Smlouvy (Portfolio sortimentu).

. Na základě sdělení Prodávajícího došlo k neočekávanému výpadku v dodávkách jednoho (1) typu

vodícího katetru, a to Heatrail Terumo GC-K5lMA10N. Tento dočasný výpadek výrobyje Prodávající

schopen nahradit výrobkem Cordis.

. Na základě výše uvedeného smluvní strany sjednávají, že se dočasně zařazuje do portfolia

sortimentu i výrobek VISTA BRITE TIP 5F IM, katalogové číslo 5561900L, kód VZP 53558, za cenu

2243,34 Kč, což je stejná cena, jakou má výrobek postižený momentálním výpadkem.

Čl.II.

. Prodávající tímto prohlašuje, že katetr VISTA BRITE TIP 5F IM splňuje všechna kritéria požadovaná

vrámci zadávacího řízení a je plnohodnotnou náhradou za katetr, který byl předmětem výše

uvedené veřejné zakázky.

. Ceny, které byly předmětem hodnocení předmětné nadlimitní veřejné zakázky, zůstávají

nezměněny.

. Prodávající současně s tímto dodatkem předává Kupujícímu Prohlášení o shodě CE k výrobku nově

zařazenému do Přílohy č. 1 a zároveň vyplněnou tabulku Charakteristika nabízeného ZP. Kupující

podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že veškerá požadovaná Prohlášení o shodě CE a technické

specifikace převzal.



Dodávky SZM — Intervenční kardiologie II., část 8

Dodatek č. 1

Čl.III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plně platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Smluvní strany sjednávají, že účinnost tohoto dodatku je omezena na dobu, po kterou bude

výpadek ve výrobě nahrazovaného katetru, nejpozději však do 31. 12. 2022. Jakmile bude katetr

Heatrail Terumo GC-KSIMAlON opét kdispozici, zavazuje se Prodávající Kupujícího neprodleně

informovat.

3. Tento dodatek bude uveřejněn vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami s ohledem na výjimku uvedenou v ustanovení § 6 odst. 3

zákona o registru smluv. Pokud se však na tento dodatek nevztahuje výjimka dle ustanovení § 6

odst. 3 zákona o registru smluv, pak tento dodatek nabývá účinnosti ažjeho uveřejněním v registru

smluv.

4. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Kupující.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom. Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven vjednom stejnopise

podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

V Praze dne V Praze dne

za za

Institut klinické a experimentální medicíny Innova Medical s.r.o.

' Digitálně podepsal _

M 'Chal Michal Stiborek MUDr- Datum'

- Datum: 2022.09.08 . v, 2022.08.22

. . . . |r|Stlborek155856 +02 00 J 11:00:38

DOSTAL +02'oo'

Ing. Michal Stiborek, MBA MUDr. Jiří Dostal

ředitel jednatel


